Diante das necessidades de constantes de melhorias nos materiais de expediente e outros para 

suprir as necessidades do legislativo, faz-se necessário a aquisição dos equipamentos acima 

mencionados. 

DO VALOR ESTIMADO 

O valor total para fornecimento dos itens é de R$ 29.672,65 (Vinte e nove mil, seiscentos e 

setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos). 

Órgão: 0100 - Câmara Municipal de Campo Magro 

Unidade 

Orçamentária: 

01001 - Câmara dos Vereadores 

0101.01.031.10012.001 - Manutenção da Câmara Municipal de Campo Magro 

4.4.90.52.00.00 - Equipamentos e Materiais Permanentes  R$  29.672,65